ISTITUTO COMPRENSIVO
“Severino Fabriani”
SPILAMBERTO (MO)

Scuola dell’Infanzia “Don Bondi” Spilamberto - Scuola dell 'Infanzia “G. Rodari” S .Vito
Scuola Primaria “G. Marconi” Spilamberto - Scuola Primaria “C. Trenti" S.Vito
Scuola Secondaria di 1° grado “S. Fabriani” Spilamberto
Viale Marconi, 6 — 41057 SPILAMBERTO (MODENA)
Tel. 059-784188 Fax 059-783463 - Codice Fiscale 80010130369
E-mail: moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web: www.icfabriani.edu. it

Comunicazione n° 627 Spilamberto, 24/05/2021

- Al GENITORI DEGLI ALUNNI

- AGLI INSEGNANTI

- AL PERSONALE A.T.A.

- ALL’UFFICIO SCUOLA COMUNE
(Servizio trasporto)

ALL’UFFICIO SPORTELLO
SOCIALE DEL COMUNE

- ALL’UFFICIO POLIZIA
MUNICIPALE

OGGETTO: ASSEMBLEA SINDACALE GILDA (in videoconferenza) PER | DOCENTI

Venerdi 28 maggio 2021

Il Dirigente Scolastico

- Vista l'adesione dei docenti delle classi sottoindicate a partecipare all’ assemblea sindacale in
oggetto;

- Viste le norme vigenti;

DISPONE

Plesso Fabriani (Scuola Secondaria): le classi 37C e 3D entrano alle ore 9,50
Plesso Marconi: la classe 3"C entra alle ore 10,30

Faro: lezioni regolari

Plesso Trenti: lezioni regolari

Plesso Don Bondi: lezioni regolari

Plesso Rodari: lezioni regolari

e

PER L’ORARIO SOPRAINDICATO NON,E* PREVISTO.IL TRASPORTO SCOLASTICO.
| docenti sono tenuti ad avvisare della sq’s/p' bis‘f[{{zhﬁéf-dgﬂ@flezioni gli specialisti che operano

sulla classe. (160 5

/ Dirigente Scolastico
Silvia Rossi

Da restituire ai docenti entro il 27/05/2021 \\—‘Q" @-‘D o

1l sottoscritto Genitore di
Classe/Sezione della scuola dichiara di avere preso visione della Comunicazione n. 627 del
24/05/2021

DATA FIRMA




